FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – FUnC
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 - Cx. Postal 111 - (47) 3641 5500 - CEP 89.300-000 - Mafra - SC CNPJ: 83.395.921/0001-28

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UnC

CANOINHAS - CONCÓRDIA - CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO - RIO NEGRINHO

EDITAL Nº. 091/2012 – FUnC

O Presidente da Fundação Universidade do Contestado – FUnC, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICO , inclusão
de vaga referente ao EDITAL Nº 086/2012- FUnC, para contratação de Empregados (Técnicos Administ rativos) , conforme disposições
abaixo.

1) Nova Vaga:

2) Demais disposições referentes a estas vagas seguem ao Edital N°. 086/2012 – FUnC.

3) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mafra, 31 de Julho de 2012

Nº de
Vagas

Cod
Cargo Cargo Setor Local C.H.

Semanal  Horário de Trabalho Remuneração
Mensal R$

Habilitação/Titulação para
inscrição/Gênero

01 3/--
Auxiliar

Administrativo
Administrativo Curitibanos 42

Segunda a Sexta – Feira
e aos Sábados

867,76

- Ensino Médio Completo.
- Conhecimentos em Informática.
- Disponibilidade para Trabalhar
no período vespertino e noturno.